

Årsredovisning

för

MetroBowl AB

556598-6246

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Mattsson, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen för MetroBowl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att driva bowlinghallar samt sälja och anpassa bowlingutrustning.

Företaget har sitt säte i Ängelholm Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat mot föregående år som förklaras av att man under året börjat med dagens lunch samt haft flertalet kvällsevenemang som lockat fler gäster. Ökningen av intäkterna förklaras även av behandlingsuppdrag som man haft igång under hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 277	5 972	4 563	2 918
Resultat efter finansiella poster	46	24	193	-28
Soliditet (%)	7	13	32	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 349	24 307	147 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			24 307	-24 307	0
Återbetalning aktieägartillskott			-13 000		-13 000
Årets resultat				46 150	46 150
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 656	46 150	180 806

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0kr (13000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 656
årets vinst	46 150
	60 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 806
	60 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 276 840	5 971 994
Övriga rörelseintäkter		40 672	43 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 317 512	6 015 196
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 111 232	-1 463 618
Övriga externa kostnader		-3 164 603	-1 986 163
Personalkostnader	2	-3 686 584	-2 503 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 470	-16 526
Övriga rörelsekostnader		0	-184
Summa rörelsekostnader		-9 065 889	-5 969 836
Rörelseresultat		251 623	45 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	-321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205 657	-20 732
Summa finansiella poster		-205 473	-21 053
Resultat efter finansiella poster		46 150	24 307
Resultat före skatt		46 150	24 307
Årets resultat		46 150	24 307

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 025 581	133 400
Summa materiella anläggningstillgångar		1 025 581	133 400
Summa anläggningstillgångar		1 025 581	133 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		410 811	186 427
Summa varulager		410 811	186 427
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		359 491	349 831
Övriga fordringar		55 658	22 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 122	55 636
Summa kortfristiga fordringar		821 271	428 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 696	361 999
Summa kassa och bank		240 696	361 999
Summa omsättningstillgångar		1 472 778	976 433
SUMMA TILLGÅNGAR		2 498 359	1 109 833

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 656	3 350
Årets resultat		46 150	24 307
Summa fritt eget kapital		60 806	27 657
Summa eget kapital		180 806	147 657
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	925 225	577 722
Övriga skulder		205 183	183
Summa långfristiga skulder		1 130 408	577 905
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		408 000	0
Förskott från kunder		77 925	19 115
Leverantörsskulder		571 472	128 038
Skatteskulder		32 844	17 506
Övriga skulder		56 903	184 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	35 567
Summa kortfristiga skulder		1 187 145	384 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 498 359	1 109 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 3-10år

Bilar 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	887 003	788 603
Inköp	995 651	98 400
Försäljningar/utrangeringar	-377 144	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 505 510	887 003
Ingående avskrivningar	-753 603	-737 077
Försäljningar/utrangeringar	377 144	
Årets avskrivningar	-103 470	-16 526
Utgående ackumulerade avskrivningar	-479 929	-753 603
Utgående redovisat värde	1 025 581	133 400

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Lån från närstående personer, långfristig del	-205 183	-183
Lån kreditinstitut långfristig	-1 333 225	-577 722
	-1 538 408	-577 905

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Hörby

Simon Mattsson
Simon Mattsson

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
